
 

 
1                                                                                          

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY  VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  
DODÁVKY 

„ Komunitní kompostárna Horní Po černice – dodávka technologií“ 
 

 K PODÁNÍ NABÍDEK V OTEV ŘENÉM ŘÍZENÍ  
 

v souladu s ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších 
předpis ů (dále jen zákon) 

 
Název veřejné zakázky: Komunitní kompostárna Horní Po černice – dodávka technologií 

 

Identifika ční údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 20 

IČ : 002 40 192 
Adresa sídla: Úřad městské části, Jívanská 647, 193 21  Praha 9 Horní Počernice 

Právní forma: 801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Osoby oprávn ěné za 
zadavatele jednat:  Hana Moravcová – starostka 

Kontaktní osoba: Ing. arch. Hana Pochmannová 

Telefon, fax: 271 071 615, 724 825 409 

E-mail: hpochmannova@pocernice.cz 

www: www.pocernice.cz 

 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZAKÁZCE    

Název Komunitní kompostárna Horní Po černice – dodávka technologií  
 

Způsob zadání zakázky Otevřené řízení 
Eviden ční číslo VZ 5/10/2011 

Druh ve řejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 
 
 
Dne: 10.5.2011 

V Praze 

Podpis 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
2                                                                                          

Příloha č. 1:  

Podrobné podmínky zadávací dokumentace  
 
1.1.1.1.Vymezení pln ění veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

Oznámení o zahájení otevřeného řízení a základní údaje Zadávací dokumentace nadlimitní veřejné 
zakázky byly uveřejněny v IS VZ US dne 10.5.2011 pod ev. číslem 60059958. 

 

1.1.Informace o p ředmětu ve řejné zakázky a jeho technické specifikaci 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky technologického vybavení komunitní kompostárny. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů: 
 
42900000-5 Různá strojní zařízení pro všeobecné účely a speciální strojní zařízení 
39713300-6 Drtiče odpadků 
43260000-3 Mechanické lopaty, rypadla a lopatové nakladače 
39563500-1 Textilní zboží pro technické účely 
38410000-2 Měřící nástroje 
16700000-2 Traktor 
 
Specifikace předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem je dodávka technologického vybavení komunitní kompostárny, která zahrnuje: 
 

1)dodávka technologií 
1. překopávač kompostu          1 ks 
2. drtič odpadu        1 ks 
3. textilie         10 ks rolí 
4. monitorovací technika      1 sada 
5. traktor s čelním nakladačem      1 ks 

Technická specifikace parametrů technologie je přílohou č. 3 zadávací dokumentace 
 

Zakázka bude financována z Opera čního programu Životní prost ředí, Prioritní osa 4 „Zkvalitn ění 
nakládání s odpady a odstra ňování starých ekologických zát ěží (FS)“, tj. ze zdroj ů Evropské unie, 
Státního fondu životního prost ředí a z prost ředků zadavatele. P ředmětem podpory je výstavba 
kompostárny v četně dodání technologie. 

Projekt byl p ředložen do Opera čního programu Životní prost ředí (dále jen „OPŽP) a bude 
realizován v p řípadě spolufinancování z tohoto programu.  
 

1.2.Místo pln ění veřejné zakázky 

Místo pln ění:  Hlavní město Praha, Městská část Praha 20 - Horní Počernice. 

Místem realizace předmětu plnění veřejné zakázky je katastrální území Horní Počernice, obec Praha. 
Komunitní kompostárna je situována na části pozemku parc.č. 4229/1v k.ú. Horní Počernice. 
 

1.3.Doba pln ění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení pln ění dodávek  (po řádném ukončení veřejné zakázky a podpisu 
kupní smlouvy) se předpokládá:     listopad 2011 
 
Předpokládaný termín dokon čení p ředmětu pln ění:  duben 2012 

Dokončením předmětu plnění se rozumí předání všech částí dodávek bez vad a nedodělků podle kupní 
smlouvy.  

Celková očekávaná doba plnění je cca  5 měsíců. 
 
 



 
 
 

 
3                                                                                          

1.4.Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota celé ve řejné zakázky bez DPH : max. 6 mil. K č  
 

2.2.2.2.Údaje o zadávací dokumentaci 

2.1.Součásti zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří: 
Příloha č. 1: Podrobné podmínky zadávací dokumentace 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky - návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3: Technická specifikace parametr ů technologie komunitní kompostárny 
Příloha č. 4: Závazná osnova pro zpracování nabídky 
Příloha č. 5: Čestné prohlášení uchaze če  
Příloha č. 6: Čestné prohlášení o subdodavatelích 
Příloha č. 7: Vzorový formulá ř pro jednotné zpracování nabídkové ceny 
 

2.2.Poskytování zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je zveřejněna formou neomezeného a přímého dálkového přístupu na internetové 
adrese zadavatele http://www.pocernice.cz/uradmc.php?page=zakazky po celou dobu lhůty k podání 
nabídek. 

2.3.Poskytování dodate čných informací, prohlídka místa pln ění 

a) Dodatečné informace budou podány uchazečům na základě dotazů doručených písemně formou 
dopisu nebo elektronickou poštou nebo kontaktní osobou. Dodatečné informace budou poskytnuty dle 
podmínek § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen Zákon). Dodatečné 
informace budou zveřejněny formou neomezeného a přímého dálkového přístupu na internetové adrese 
zadavatele. 
b) Uchazeči o VZ (nejvýše 2 zástupci každého uchazeče) se mohou zúčastnit prohlídky místa plnění, 
která se uskuteční dne 25.5.2011 v 10:00 hodin. Sraz je před objektem budovy ÚMČ, Náchodská 754, 
Praha 9 - Horní Počernice. 

 
3.3.3.3. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny, obchodní podmínky 

3.1.Nabídková cena 

Nabídková cena musí být zpracována za celé plnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími 
podmínkami a bude obsahovat veškeré náklady spojené s předmětem plnění veřejné zakázky. Jiné 
členění jednotlivých položek než je uvedeno v Příloze č. 7 se nepřipouští. Při nedodržení této podmínky 
je zadavatel oprávněn vyřadit nabídku uchazeče z dalšího posouzení a hodnocení a následně uchazeče 
vyloučit ze zadávacího řízení. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 

Vždy v členění: 

- nabídková cena celkem bez DPH 

- samostatně DPH 

- nabídková cena celkem včetně DPH. 

Za správnost stanovení DPH nese odpovědnost vybraný dodavatel. 

3.2 Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekro čit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny s výjimkou zákonných změn sazeb DPH. 

3.3 Faktura ční a platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 



 
 
 

 
4                                                                                          

Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost 
daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude min. 90 dnů ode dne 
doručení faktury zadavateli. 

Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Nabídková cena nesmí 
být překročena a musí být garantována jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky. 

Fakturace bude probíhat v souladu s podmínkami Operačního programu Životní prostředí, jakožto 
poskytovatele dotace. Fakturace bude probíhat vždy pouze za realizované dodávky. 

 

3.4 Všeobecné smluvní podmínky 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit podepsaný návrh kupní smlouvy. Návrh smlouvy musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. V případě zastoupení na základě plné moci, 
musí být plná moc s úředně ověřeným podpisem statutárního orgánu součástí písemné nabídky. 
Předložením nepodepsaného textu smlouvy se nabídka uchazeče stává neúplnou a zadavatel takovou 
nabídku vyloučí z účasti v zadávacím řízení.  

Všechny realizované aktivity, opatření a výstupy v rámci této veřejné zakázky musí být v souladu se 
„Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP“ v platném znění. 

 

3.5 Další ustanovení smlouvy 

Návrh smlouvy musí také obsahovat toto ustanovení (s ohledem na financování z OPŽP): 

• Povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, 
Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům 
státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu 
dokladů souvisejících s projektem. 

• Povinnost dodavatele archivovat veškerou dokumentaci související s projektem po dobu 
minimálně 10 let od finančního ukončení projektu, přičemž se lhůta začne počítat od 1. ledna 
následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

 

3.6 Další podmínky a práva zadavatele 

1.    Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.. 

2.    Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, pokud: 

a)   uchazeč v nabídce nedoloží dokumenty dle požadavku na zpracování nabídky, tj. Příloha 
č. 1: Podrobné podmínky zadávací dokumentace, bod 7, 

b)   nabídka bude v rozporu s podmínkami zadávací dokumentace, tj. Příloha č. 1: Podrobné 
podmínky zadávací dokumentace, bod 3. 

3.    Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky zadávacího řízení. 

4.    V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. 
V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba postupovat dle § 58 zákona. 

5.    Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy zaslané mu ve smyslu § 49 odst. 1 zákona e-mailem.  

6.    Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

7.    Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou součástí 
návrhu smlouvy. Tento návrh smlouvy bude odpovídat zadávacím podmínkám a nabídce uchazeče. 
Návrh smlouvy se bude řídit režimem zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. Pokud nebude návrh smlouvy odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem 
nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče.  



 
 
 

 
5                                                                                          

8.    Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o návrhu kupní smlouvy. 

9.    Veřejná zakázka je realizována v rámci žádosti o poskytnutí dotace z Operačního programu 
životního prostředí. V případě neobdržení této dotace může být zadávací řízení zrušeno. 

3.7 Jistota 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 

 

4.4.4.4. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
  
5.5.5.5. Požadavky na kvalifikaci uchaze čů 

5.1 Spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů dle § 53 odst. 1 zákona 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů způsobem uvedeným v § 53 odst. 2 
zákona. 

5.2 Spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů dle § 54 zákona 

K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč následující dokumenty v originále či 
kopii ne starší 90-ti kalendářních dnů počítáno k poslednímu dni pro podání nabídky: 

Dle § 54 písm. a) zákona  

Uchazeč dokládá splnění těchto předpokladů předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán nebo výpisu  z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

Dle § 54 písm. b) zákona  

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oboru 
předmětu plnění veřejné zakázky. (Např. oprávnění pro předmět podnikání: výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obory 47. zprostředkování obchodu a služeb; 
nebo 48. velkoobchod a maloobchod..  

5.3 Prokázání finan ční a ekonomické zp ůsobilosti dle § 55 zákona 

dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona   

Uchazeč předloží platnou pojistnou smlouvu nebo platný pojistný certifikát, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, z níž bude patrná výše pojistné částky 
pro tento druh pojištění. 

Vymezení minimální úrovn ě kvalifika čního p ředpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu pln ění veřejné zakázky dle § 55 odst. 3 písm. c) zákona: 

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu uchazeč prokáže předložením platné pojistné smlouvy nebo 
platného pojistného certifikátu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě; limit pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy nesmí být nižší než 
6 mil. K č. Z předloženého dokumentu (platná pojistná smlouva nebo platný pojistný certifikát) bude 
zcela jasně patrné splnění výše vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 

5.4 Prokázání technické zp ůsobilosti dle § 56 zákona 

Dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona  

Uchazeč předloží seznam významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech s uvedením jejich 
stručného popisu technologie, uvedením jejich rozsahu, finančního plnění, doby plnění a kontaktu na 
objednatele. 

Vymezení minimální úrovně technické způsobilosti splní uchazeč doložením minimálně jedné realizace 
dodávky technologického zařízení tj. překopávač nebo drtič odpadu a traktor pro provoz kompostárny, s 
finančním plněním nad 2 mil. Kč bez DPH. 

 



 
 
 

 
6                                                                                          

5.5 Plnění spole čně několika dodavateli dle § 51 odst. 5 zákona 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika 
dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu , ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé 
byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 
Tato listina musí současně určit jednoho pověřeného dodavatele (vedoucí účastník sdružení), způsob 
jeho jednání, rozsah jeho oprávnění jednat za ostatní dodavatele, kteří podávají společnou nabídku, 
kontaktní adresu pro doručování /a to i v případě, že taková adresa bude shodná se sídlem pověřeného 
dodavatele (vedoucího účastníka sdružení)/ a kontaktní fyzickou osobu včetně telefonického a e-
mailového spojení. Pověření dle předchozí věty musí být v nabídce doloženo řádnou plnou mocí 
v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

6.6.6.6.Údaje o hodnotících kritériích 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je  ekonomická výhodnost nabídky.  

Kritérium ekonomická výhodnost se skládá z jednotlivých sub-kritérií. 

Hodnotící 
kritérium 

Váha kritéria v 
celkovém 
hodnocení 

Název sub-kritéria Dílčí váha sub-
kritéria 

Výše celkové ceny za dodávku technologií v Kč 
(včetně DPH) 60% 

Počet garančních prohlídek tzn. pravidelný servis 
vč. náplní a materiálů poskytnutých dodavatelem 

zdarma 
15% 

Výše  nákladů na jednu motohodinu vypočítaných 
na základě součtu nákladů na výrobcem 

předepsané servisní prohlídky vč. garančních 
(materiál + práce + náplně) za 5 000 motohodin. 

v Kč (včetně DPH) 

10% 

Záruční doba nad požadovaný rámec (u 
překopávače kompostu, drtiče odpadu a traktoru s 

čelním nakladačem) 
5% 

Ekonomická 
výhodnost 
nabídky 

100% 

Celková výše ceny vybraných náhradních dílů v Kč 
(včetně DPH) 10% 

Předmět hodnocení  
Kritérium Ekonomická  výhodnost nabídky je předmětem hodnocení v rámci jednotlivých sub-kritérií : 

Metody hodnocení 
Hodnocení nabídek podle uvedené ekonomické výhodnosti bude zadavatel provádět bodovací metodou – 
dle vah jednotlivých dílčích kritérií v rozsahu 0 až 100 %.  

�  Výše celkové ceny za dodávku technologií v Kč (včetně DPH) 
Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celý rozsah plnění veřejné zakázky. Nejvyšší 
počet bodů (60) obdrží nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.     

� Počet garančních prohlídek tzn. pravidelný servis vč. náplní a materiálů poskytnutých dodavatelem 
zdarma 
Uchazeč ve své nabídce uvede počet garančních prohlídek, které poskytne zadavateli veřejné 
zakázky zdarma. Minimální požadovaný počet servisních prohlídek je 0ks. Maximální požadovaný 
počet servisních prohlídek je omezena hranicí 15ks. Nabídky nad tuto hranici budou hodnoceny 
stejně jako hodnota 15ks. Nejvyšší počet bodů (15) obdrží nabídka s nejvyšším počtem garančních 
prohlídek poskytnutých zdarma.  



 
 
 

 
7                                                                                          

         
 

� Výše  nákladů na jednu motohodinu vypočítaných na základě součtu nákladů na výrobcem 
předepsané servisní prohlídky vč. garančních (materiál + práce + náplně) za 5 000 motohodin.  
Uchazeč ve své nabídce uvede výši nákladů na jednu motohodinu vypočítaných na základě součtu 
nákladů na výrobcem předepsané servisní prohlídky vč. garančních (materiál + práce + náplně) za 
5 000 motohodin. Nejvyšší počet bodů (10) obdrží nabídka s nejnižšími náklady.  

 
����    Záruční doba nad požadovaný rámec  (u překopávače kompostu, drtiče odpadu a traktoru s čelním 

nakladačem) 
Uchazeč ve své nabídce uvede délku záruční doby, tzn. může nabídnout delší záruční dobu než je 
požadována zadavatelem. Minimální požadovaná délka záruční doby je 36měsíců. Maximální délka 
záruční doby je omezena hranicí 72 měsíců. Nabídky nad tuto hranici budou hodnoceny stejně jako 
hodnota 72 měsíců. Nejvyšší počet bodů (5) obdrží nabídka s nejdelší záruční dobou. Záruční doba 
bude uvedena v měsících.  

 
����    Celková výše ceny vybraných náhradních dílů 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu za vybrané náhradní díly (definováno 
zadavatelem veřejné zakázky v příloze k ZD č. 7). Nejvyšší počet bodů (10) obdrží nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou.  
         

Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, že sečte jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle 
dílčích kritérií. Jako ekonomicky nejvýhodnější a tedy nejúspěšnější nabídka bude stanovena nabídka, 
která dosáhne nejvyšší vážené bodové hodnoty. Hodnocení bude provedeno matematickou metodou 
v jedné tabulce. 
 
7.7.7.7. Požadavky na zpracování nabídky a její obsah 

7.1 Požadovaná závazná úprava nabídky 

a) Nabídka bude zpracována dle závazné osnovy pro zpracování nabídky uvedené v Příloze č. 4 
Zadávací dokumentace v českém jazyce a podepsána oprávněnou osobou. 

b) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 
výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

c) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
d) Nabídka uchazeče se podává písemně v  počtu: 1 originál a 1 kopie a to dohromady v jedné 

řádně uzavřené obálce s nápisem veřejné zakázky „Komunitní kompostárna Horní Po černice - 
dodávka technologií “ a s poznámkou „NEOTEVÍRAT p řed otevíráním obálek hodnotící 
komisí!“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 
odst. 6 zákona. 

e) Všechny listy nabídky budou v pravém dolním rohu o číslovány souvislou vzestupnou 
číselnou řadou po čínaje číslem 1 na titulní stran ě.  
 

8.8.8.8.Podání nabídek 

8.1. Adresa pro podání nabídky 

Adresa pro podání nabídky: Městská část Praha 20, Úřad městské části,  Jívanská 647, 193 21 Praha 9 - 
Horní Počernice. 

Nabídky je možno doručovat osobně, nebo doporučeně poštou (rozhodné je datum fyzického přijetí 
nabídky na adrese pro podání nabídky).  

 

8.2.Lhůta pro podání nabídek  

Nabídku doru čte nejpozd ěji do 4.7.2011 do 12.00 hod. dopoledne na výše uved enou adresu. 
 

9.9.9.9. Otevírání obálek s nabídkami 

 
Otevírání obálek se uskute ční 7.7.2011 v 13:00 hod.  



 
 
 

 
8                                                                                          

 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ve velké zasedací místnosti Úřadu městské části Praha 20, 
Jívanská 647, 193 21 Praha 9 Horní Počernice,  v souladu s § 71 zákona.  
 
Osoby oprávněné být při otevírání obálek s nabídkami jsou: 

• Členové komise 
• Zadavatel a jeho zástupci 
• Poskytovatel dotace a jeho zástupci 
• Maximálně 2 zástupci uchazeče, který podal nabídku řádně a včas. Oprávnění       zástupci 

uchazečů se musí prokázat písemnou plnou mocí podepsanou statutárním zástupcem uchazeče, 
pokud jím sami nejsou. Dále pak předloží aktuální výpis z obchodního rejstříku pro prokázání 
oprávněné osoby, která plnou moc podepsala. 

 

 
10. Lhůta, po kterou jsou uchaze či svými nabídkami vázáni 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázání svou nabídkou, je do uzavření kupní smlouvy, nejpozději do  
30.12.2011.   

11. Ostatní podmínky a práva zadavatele        

11.1. Ostatní podmínky ve řejné zakázky 

a) Zadavatel stanovuje minimální záruční lhůtu pro dodávku překopávače kompostu, drtiče odpadu a 
traktoru s čelním nakladačem na 36 měsíců. U zbylých dodávek je stanovena záruční lhůta na 24 
měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí příslušné části výrobku. 
b) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 77 zákona právo vyžádat si od uchazeče písemné 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti posunu uvedeného předpokládaného termínu zahájení 
dodávek s ohledem na ukončení výběrového řízení a na své provozní a organizační potřeby a 
vybranému uchazeči z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování 
jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrady škody.  
d) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného dodavatele, zadavatel 
všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 
e) Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 
f) Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování 
nabídky a předkládání informací o kvalifikaci.  
g) V případě rozporu mezi údaji v oznámení zadávacího řízení a zadávací dokumentací, má vždy 
přednost znění podmínek v oznámení zadávacího řízení. 
h) Jednotlivé části zadávací dokumentace se navzájem doplňují. V případě rozporu mezi jednotlivými 
částmi zadávací dokumentace platí pořadí, v němž jsou shora uvedené části zadávací dokumentace 
uvedeny.  
 

 



 
 
 

 
9                                                                                          

Příloha č. 2:  

Obchodní podmínky -  návrh kupní smlouvy  
  

Kupní smlouva uzavřená dle § 409 a násl. obchodního zákoníku 
I. Smluvní strany 

  

Prodávající Obchodní firma, název 
Právní forma 
Sídlo 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zastoupený 
Funkce + zápis v OR  
  

Kupující Název:                  Městská část Praha 20  
Sídlo:                   Úřad městské části 
                             Jívanská 647 
                             Praha 9 - Horní Počernice, PSČ: 193 21 
IČ:                        002 40 192 
DIČ:                     CZ00240192  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Horní Počernice 
Číslo účtu:             27 – 2000923349/0800 
Zastoupený:          Hanou Moravcovou 
Funkce:                 starostka MČ Praha 20 
 

    

  
II. Předmět koupě 

2.1     Prodávající se zavazuje k dodávce zboží dle technické specifikace v zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce ev.č. IS VZ US 60059958 dle nabídky prodávajícího ze dne 
……………  

Předmětem dodávky je technologické vybavení pro investiční akci „Komunitní 
kompostárna Horní Počernice - dodávka technologií“, které zahrnuje: 

 - překopávač kompostu 
 - drtič odpadu 
 - textilie 
 - monitorovací technika 
 - traktor s čelním nakladačem 
dle přílohy č. 1 této smlouvy včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. Kupující se 
zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převést do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená 
správa MČ a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Součástí předmětu plnění je rovněž 
zajištění záručního  servisu. 
 



 
 
 

 
10                                                                                          

Detailní specifikace dodávky je uvedena v nabídce prodávajícího. 
Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou 
uvedeny v přílohách 1 a 2 této smlouvy. 

2.2      Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění dle této 
smlouvy a převést na něj vlastnické právo k předmětu smlouvy a kupující se zavazuje 
zaplatit dohodnutou cenu. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění této 
smlouvy zaplacením plné smluvní ceny prodávajícímu. 

2.3       Prodávající respektuje skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a SFŽP 
v rámci Operačního programu Životní prostředí, a je povinen spolupracovat s kupujícím 
především v oblasti zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci projektu v rámci 
Operačního programu Životní prostředí. 

  
III. Kupní cena 

3.1              Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí: 

Celková cena dodávky bez DPH   

DPH ve výši   %   

Celková cena dodávky s DPH   

            Rekapitulace ceny bez DPH 

Položka Jedn. cena Počet ks Cena celkem 

   1   

   1   

   1   

   1   

    

3.2      Tato cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní splnění předmětu 
plnění, veškeré náklady spojené s úplným dodáním, uvedením předmětu plnění do 
provozu a zaškolení obsluhy včetně všech souvisejících nákladů. Tato cena zahrnuje 
veškeré náklady na výrobu zařízení, přepravu, obstarávání materiálů a dodávek pro 
kompletaci zařízení, případné náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, 
cla, správní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů všech materiálů a prvků a jakékoliv další výdaje spojené s realizací 
předmětu veřejné zakázky. 

3.3      Kupní cena je splatná vždy po dodání zboží, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Ve faktuře prodávající uvede název odpovídající 
živnostenskému oprávnění, identifikační číslo, místo podnikání, údaje   o kupní smlouvě, 
údaje o datu splnění, údaje o splatnosti, údaje o uskutečnění zdanitelného plnění, údaje o 
dodaném zboží s uvedením počtu dodaných jednotek zboží a jeho jednotlivé ceny 
s uvedením výsledné ceny. 



 
 
 

 
11                                                                                          

3.4      Na dodávku nebude poskytnuta záloha. Cena bude prodávajícím účtována jednotlivými 
fakturami s náležitostmi řádného daňového dokladu s lhůtou splatnosti nejméně 90 dnů 
vždy pouze za skutečně realizované dodávky a opatřené soupisem dodávky dle položek 
rekapitulace ceny. 

3.5      V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré 
náležitosti dohodnuté podle smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je 
kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data splatnosti. V takovém případě 
prodávající vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data 
splatnosti není kupující v prodlení s placením faktury. 

  
IV. Doba a místo plnění 

 
4.1     Místem realizace předmětu plnění veřejné zakázky je část pozemku parc. č. 4229/1 v 

katastrálním území Horní Počernice, obec Praha,  kde bude vybudována komunitní 
kompostárna.  

4.2      Prodávající dodá zboží uvedené v článku II této smlouvy kupujícímu do 1.4.2012. 
 

V. Odpovědnost za vady 

5.1      Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné 
užívání zboží včetně vlastností dodaného příslušenství ke zboží. 

5.2     Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady, tedy že není zatíženo právem 
třetích osob. 

5.3     V případě, že dodané zboží bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je kupující 
oprávněn tyto vady u prodávajícího reklamovat. Reklamace musí mít písemnou formu a 
musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují. V případě, že prodávající 
obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného odkladu vyjádřit, to je 
uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, z jakého důvodu tomu tak 
je. 

5.4      Záruční doba předmětu smlouvy stanovená prodávajícím činí:  

překopávač kompostu                  …                       měsíců,  

drtič odpadu                  …                       měsíců,  

traktor s čelním nakladačem                  …                       měsíců,  

monitorovací technika                  …                       měsíců,  

textilie                  …                       měsíců,  

Záruční lhůta začne běžet ode dne předání předmětu této smlouvy uvedeného na 
předávacím protokolu. 

5.5       Záruka za jakost představuje závazek, že dodané zboží bude po dobu trvání záruční doby 
způsobilé pro použití k obvyklému účelu. Prodávající bude zajišťovat záruční servis 
předmětu této smlouvy dle samostatně uzavřené servisní smlouvy.  

            Podmínky záručního servisu ......... (uchazeč doplní v souladu se svou nabídkou) 



 
 
 

 
12                                                                                          

     VI. Možnost odstoupení od smlouvy  

6.1      Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení 
s dodáním zboží delší než 30 dnů a dále nezaplacení faktury s prodlením delším jednoho 
měsíce. 

6.2      Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné nebo druhé smluvní 
strany. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně 
prokazatelně doručeno. 

6.3      Po doručení úkonu odstoupení musí smluvní strana, které je odstoupení určeno, bez 
zbytečného odkladu sdělit smluvní straně, která odstoupení vyhotovila, zda odstoupení od 
smlouvy uznává či nikoli. 

6.4      V případě, že bude odstoupení uznáno či bude pravomocně rozhodnuto o tom, že 
odstoupení je účinné, vrátí si smluvní strany zatím zaplacené finanční prostředky 
odpovídající dodanému zboží proti dodanému zboží, a to do pěti dnů od odstoupení, resp. 
do pěti dnů poté, co bude úkon odstoupení postaven právně najisto. Kupující je v tomto 
případě povinen na vlastní náklady zboží vrátit ve stejném stavu, v jakém bylo předáno 
do prostor prodávajícího, dále je povinen umožnit přístup pověřeným pracovníkům 
prodávajícího ke zboží a volně s ním nakládat. 

  

VII. Smluvní pokuty   

7.1      V případě, že prodávající dodá smluvené zboží opožděně, či jej dodá vadné, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny bez DPH za každý den 
prodlení. 

7.2      V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury, zaplatí prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky faktury bez DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

7.3      Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné 
souvislosti s porušením povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty. 

 

VIII. Ostatní smluvní ujednání 

8.1      Dodatky, změny nebo doplňky k této smlouvě se uzavírají pouze písemnou formou. 

8.2      Tato smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
zúčastněných stran obdrží po dvou výtiscích. 

8.3      Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá v případě, že smluvní strany nepodepisují smlouvu současně na jednom místě, 
doručením výtisku opatřeného podpisy obou smluvních stran smluvní straně, která 
smlouvu podepisovala jako první. 

8.4     Obě smluvní strany souhlasí s tím, že jakékoliv rozpory budou přednostně řešeny 
vzájemnou dohodou, v případě neřešitelných rozporů rozhodne o právu soud příslušný 
podle sídla kupujícího. 

8.5      Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 



 
 
 

 
13                                                                                          

  

8.6       Prodávající akceptuje povinnost umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům 
poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, 
auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu 
kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících 
s projektem. 

8.7      Prodávající akceptuje povinnost archivovat veškerou dokumentaci související s projektem 
po dobu minimálně 10 let od finančního ukončení projektu, přičemž se lhůta začne 
počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední 
platba na projekt. 

Přílohy smlouvy: 

1. Zadávací dokumentace veřejné zakázky ev. č. …………… 

2. Nabídka prodávajícího ze dne …… 

3. Věcný a finanční a časový harmonogram plnění předmětu smlouvy 

  

  

  

V . . . . . . . . . . ………. dne . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . ………. dne . . . . . . . . . . 

    

    

    

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Prodávající  Kupující 
 



 
 
 

 
14                                                                                          

Příloha č. 3: 
Technická specifikace parametr ů technologie komunitní kompostárny  

 
1) Traktor s čelním naklada čem 
Energetický prostředek pro stroje na drcení, mísení a překopávání kompostovaného materiálu a čelní 
nakladač 
Motor: 6 válcový o jmenovitém výkonu min. 110kW 
Převodovka: plně synchronizovaná, s řazením pod zatížením, min. 16/16 převodových stupňů, s redukční 
převodovkou  pro dosažení plazivých rychlostí od 0,5 km/h (pokud není splněno jiným způsobem), 
elektrický reverzor (pro práci s čelním nakladačem) 
Ústrojí pohonu: pohon všech kol a uzávěrka diferenciálu s elektrohydraulickým ovládáním a 
automatickým spínáním 
PTO: zadní vývodový hřídel 540/1000 ot./min, 6 drážek, elektrohydraulické spínání s pozvolným 
rozběhem 
TBZ: zadní kategorie III, zdvihací síla ramen min. 50kN 
- minimálně 3 hydraulické okruhy vzadu a 2 vpředu, jedna volná zpětná větev v obou případech 
- pneumatické brzdy přípojného vozidla jedno a dvouokruhové 
- výškově stavitelný automatický závěs 38mm 
- spodní závěs Piton-fix, K80 a agrohák 
- nosič závaží a sada závaží 
- ovládání ramen TBZ a PTO z blatníku vně traktoru 
- kabina s klimatizací 
- odpružená sedačka řidiče 
- sedadlo spolujezdce 
- výbava pro provoz na pozemních komunikacích, přidružená světla tlumená i dálková 
- pracovní světla vpředu i vzadu, maják na střeše kabiny 
Čelní nakladač: odnímatelný z traktoru, výsypná výška min. 3,5 m, s hydraulickým vyrovnáváním, s 
tlumičem rázů, zesílená lopata šíře 2,2 m s výměnným břitem a s objemem min. 1,0 m³ 
2) Drti č 
Pomaloběžný drtič – mísič pro primární přípravu a homogenizaci kompostovaného materiálu 
- pro zadní vývodový hřídel traktoru s 1000 ot./min 
- vana z otěruvzdorné oceli o objemu min. 12m³ 
- min. 2 drtící šneky ( vč. náhradní sady nožů) 
- min. 2 domíchávací šneky 
- reverzní mechanizmus šneků 
- homokinetický hřídel 
- výklopné zadní čelo 
- nakládací rameno s teleskopem, délka min. 4m, s dvojitou hydraulickou opěrou, hydraulickým 
rotátorem, vidlicí s 4+4 hroty a uzavřenou lžící na sypké materiály 
- výklopný dopravník s hydraulickým pohonem a ovládáním o délce 3m 
- dvojité hydraulické čerpadlo pro samostatné ovládání  ramene a dopravníku 
- elektrické dálkové ovládání 
- postranní schůdky a kontrolní ochoz 
- výbava pro provoz na pozemních komunikacích – pneumatické brzdy, parkovací brzda, světla, blatníky 
3) Překopáva č 
Svislý (boční) překopávač pro lichoběžníkové zakládky 
- pohon od zadního vývodového hřídele traktoru, 1000 ot./min 
- pracovní výška min. 3m 
- výhoz do výšky min. 3 m 
- hydraulicky ovládaná usměrňovací klapka 
4) Monitorovací technika 
- zapichovací teplotní sonda o délce 2,5m, 0 - 200 °C 
- digitální přenosný vlhkoměr o délce 500 mm, 0 - 100 % 
5) Krycí textilie 
- návin netkané textilie 3,2 x 250m 
- prodyšná 
- voděodolná 



 
 
 

 
15                                                                                          

Příloha č. 4: 
 

 Závazná osnova pro zpracování nabídky  
 

Nabídka bude zpracována  v následující struktuře (včetně dodržení číslování kapitol):  

 

1 Krycí list nabídky s informací o uchaze či 

 

Krycí list nabídky bude obsahovat: 
1.   Název veřejné zakázky:   
 
2.   Základní identifika ční údaje uchaze če 
název: 
sídlo/místo podnikání: 
tel./fax: 
e-mail: 
bankovní spojení: 
č. účtu:  
IČ: 
DIČ: 
spisová značka, pod kterou je uchazeč veden u příslušného soudu: 
osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
kontaktní osoba: 
tel./fax: 
e-mail: 
 
3.    Oprávn ěná osoba za uchaze če jednat: 
Titul, jméno, příjmení : 
 
Funkce:                               
 
Podpis:                                

 
  

2       Představení uchaze če a kvalifikace uchaze če 

2.1.    Představení uchazeče – maximálně 2 A4 

2.2.    Základní kvalifikace 

2.3.    Profesní kvalifikace 

2.4.    Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

2.5.    Technické kvalifikační předpoklady 

 

 

3      Nabídková cena (p říloha č. 7 ZD) 

Uchazeč vyplní jednotlivé položky cenové nabídky do vzorového formuláře pro jednotné zpracování 
nabídkové ceny. 

 

 

 



 
 
 

 
16                                                                                          

4      Souhrn díl čích kritérií a jejich specifikace dle vymezení bodu  6 ZD (příloha č. 5 ZD) 

Uchazeč vyplní přiloženou tabulku se sub-kritérii dle své cenové nabídky do vzorového formuláře v 
příloze č. 5 ZD. 

Název sub-kritéria Hodnota Jednotka 

Výše celkové ceny za dodávku technologií v Kč (včetně DPH)  Kč 

Počet garančních prohlídek tzn. pravidelný servis vč. náplní a 
materiálů poskytnutých dodavatelem zdarma 

 Ks 

Výše  nákladů na jednu motohodinu vypočítaných na základě 
součtu nákladů na výrobcem předepsané servisní prohlídky vč. 
garančních (materiál + práce + náplně) za 5 000 motohodin. v Kč  
(včetně DPH) 

 Kč/moto 
hodina 

Záruční  doba nad požadovaný rámec (u překopávače kompostu, 
drtiče odpadu a traktoru s čelním nakladačem) 

 měsíc 

Celková výše ceny vybraných náhradních dílů v Kč  
(včetně DPH) 

 Kč  

 

5       Podepsaný návrh smlouvy (p říloha č. 2 ZD) 

Bude obsahovat oprávněnou osobou podepsaný návrh  kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace. 

6       Seznam subdodavatel ů (příloha č. 6 ZD) 

Bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče vyplněný a podepsaný formuláře Seznamu 
subdodavatelů. Popřípadě prohlášení o skutečnosti, že uchazeč nebude při plnění veřejné zakázky 
využívat subdodavatelských služeb. 

7       Specifikace p ředmětu pln ění (p říloha č. 3 ZD) 

Bude obsahovat technickou specifikaci technologie. 

8       Prohlášení o po čtu list ů a jiná prohlášení 

Bude obsahovat prohlášení o počtu listů nabídky a případně další prohlášení uchazeče. 
 

  
 V Praze dne 
 

……………………………………………. 
razítko uchazeče a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
17                                                                                          

Příloha č. 5  
Čestné prohlášení uchaze če 

NABÍDKOVÁ CENA  a  SOUHRN DÍL ČÍCH KRITÉRIÍ  
   

Zakázka:  Komunitní kompostárna Horní Počernice – dodávka technologií 
Zadavatel: Městská část  Praha  20, IČ 00240192 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ( název uchazeče), uchazeč o veřejnou zakázku na 
akci: „Komunitní kompostárna Horní Po černice - dodávka technologií“ prohlašuje, že: 

• nabízí provést výše uvedenou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné zakázky, 
vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě, za 
částku (v Kč):  

 
Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Celková cena vč. DPH v Kč 

      
 

Název sub-kritéria Hodnota Jednotka 

Výše celkové ceny za dodávku technologií v Kč (včetně DPH)  Kč 

Počet garančních prohlídek tzn. pravidelný servis vč. náplní a 
materiálů poskytnutých dodavatelem zdarma 

 Ks 

Výše  nákladů na jednu motohodinu vypočítaných na základě 
součtu nákladů na výrobcem předepsané servisní prohlídky vč. 
garančních (materiál + práce + náplně) za 5 000 motohodin. v Kč  
(včetně DPH) 

 
Kč/moto 
hodina 

Záruční  doba nad požadovaný rámec (u překopávače kompostu, 
drtiče odpadu a traktoru s čelním nakladačem) 

 měsíců 

Celková výše ceny vybraných náhradních dílů v Kč (včetně DPH)  Kč  

 
• pečlivě prostudoval veškeré dokumenty a technickou specifikaci a porozuměl plně předmětu 
dodávky a v ceně dodávky zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení prací, tak 
aby předávaná dodávka byla kompletní co do rozsahu a kvality a tak byl naplněn účel veřejné 
zakázky. Uchazeč dále prohlašuje, že se seznámil s dokumenty pro plnění veřejné zakázky, že 
je přezkoumal z hlediska jejich technické správnosti a dokonalosti a konstatuje, že tato 
dokumentace je úplná a umožňuje provést dodávku podle ní v rozsahu, způsobem, za cenu a 
v termínech a nepožaduje žádné další doplnění a nezjistil v ní podstatné nejasnosti ani závady.  
• Ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po 
celou dobu předmětu plnění veřejné zakázky 

 
Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 (osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení) 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  



 
 
 

 
18                                                                                          

Příloha č. 6: 

Čestné prohlášení o subdodavatelích  
  

SEZNAM SUBDODAVATEL Ů 
  
  
  
Zakázka:Komunitní kompostárna Horní Počernice – dodávka technologií  

Zadavatel: 
Název Městská část Praha 20 
Sídlo  Úřad městské části, Jívanská 647, 193 21  Praha 9 - Horní Počernice 

  
  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ( název uchazeče), uchazeč o veřejnou zakázku 
na akci: „Komunitní kompostárna Horní Po černice – dodávka technologií “ prohlašuje, že 
na výše uvedené akci bude spolupracovat s následujícími subdodavateli. Popř. prohlašuje, že 
bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami ( v tom případě tabulku 
proškrtněte): 
  
Obchodní jméno a sídlo 
subdodavatele 

IČ Subdodávka % podíl 
na 
dodávce 

        
        
        
        
(Uchazeč může přidat libovolný počet řádků)  
(uchazeč předloží subdodavatelskou smlouvu/smlouvu o smlouvě budoucí/ závazné prohlášení o 
budoucí spolupráci podepsané za subdodavatele oprávněnými osobami) 
  
  
Podpis:             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
                  
  
                        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
  
  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                        ( osoba nebo osoby řádně pověřené podepsat čestné prohlášení) 
  
  
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 



 
 
 

 
19                                                                                          

Příloha č. 7   Vzorový formulá ř pro jednotné zpracování nabídkové ceny 
 

Popis předmětu  Cena bez 
DPH 

Cena s 
DPH 

Jedn
otka 

Výše celkové ceny za dodávku technologií v K č (včetně DPH)   Kč 

A. Překopávač kompostu   Kč 

B. Drtič odpadu   Kč 

C. Traktor s čelním nakladačem   Kč 

D. Monitorovací technika   Kč 

E. Textilie   Kč 

 

Popis předmětu  Cena bez 
DPH 

Cena s 
DPH 

Jedn
otka 

Celková výše ceny vybraných náhradních díl ů  
( součet níže uvedeného) 

  Kč  

A. Překopáva če  Výměnné části pracovního ústrojí (myšleno ostří)   Kč 

 Dopravníkový pás   Kč 

B. Drti če Sada náhradních nožů   Kč 

C. Čelního naklada če Náhradní břit   Kč 

D. Traktoru Hlavní světlomety   Kč 

 Koncové světlomety   Kč 

 Pracovní světlomety   Kč 

 Přední a zadní pneumatiky   Kč 

 Brzdové obložení dle provedení   Kč 

 Přední zasklení   Kč 

 Boční zasklení včetně dveří   Kč 

 Zadní zasklení   Kč 

 Vnější zpětná zrcátka   Kč 

 Řídící jednotka ECU   Kč 

 Spínací skříňka   Kč 



 
 
 

 
20                                                                                          

 Posilovač řízení   Kč 

 Vstřikovač ( cena za 1ks)   Kč 

 Vstřikovací čerpadlo   Kč 

 


